
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

276 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 12 de Abril de 2022 • Edição IVDLII

ld:167C2E99CA076D4F 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Eurípedes Borges, S/N, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piaui - PI 
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO PP. N": 014/2022 

PROCl!:88O ADMINISTRATIVO N" 027 /2022 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 014/2022 

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

COMUNICAÇÃO VISUAL E MATERIAL PROMOCIONAL DIVERSO, PARA A PREFEITURA 

MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNlCIPIO DE SANTANA DO PIAU{ - PI". 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI - PI 

CNPJ: 41.522.137/0001-93 

CONTRATADO: COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA (COLOR GRAFICA E 

COMUNICACAO) 

CNPJ: 20.045.476/0001 -56 

VALOR: R$245.000,00 (DUZENTOS E QUARENTA E CINCO MIL REAIS) 

FONTE DE RECURSOS: 500; 540; 541 ; 621 ; 600; 660; ELEMENTO DE DESPESA: 

33.90.39. 

VIGtNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO Att 31 DE DEZEMBRO DE 2022 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 11 DE ABRIL DE 2022 

------------------------------------
Jonieldon Rocha Rodrigues 

Pregoeiro 

ld :0471A77DOA056D4B 
ESTADO DO PJAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Eurípedes Borges. S/N. Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Plaul - PI 
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93 
www.santanadopiaui .pi.gov.br 

PROCEDIMENTO: PREGÃO Nº 014/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. º 027 /2022 

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

COMUNICAÇÃO VISUAL E MATERIAL PROMOCIONAL DIVERSO, PARA A 

PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO 

PIAUÍ· PI" 

w :i; O_j 1 1 J: ; 1 \_/ 1 e I T ~ L T 1 

De acordo com o Procedimento Licitat6rio PREGÃO PRESENCIAL n2. 014/2022 

referente "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

COMUNICAÇÃO VISUAL E MATERIAL PROMOCIONAL DIVERSO, PARA A 

PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO 

PIAUÍ - PI", realizado em 10 de março de 2022, pelo Pregoeiro Oficial da Prefeitura 

Municipal de Santana do Piauí, o Sr. Jonieldon Rocha Rodrigues, nomeado pela 

Portaria n2 033/2022 e sua Equipe de Apoio, no setor de licitações. HOMOLOGO o 

resultado do certame em tela em favor da empresa: COLOR GRAFICA E 

COMUNICACAO LTDA (COLOR GRAFICA E COMUNICACAO), inscrita no CPF sob o n.9 

20.045.476/0001-56 com o valor total de R$245.000,00 (DUZENTOS E QUARENTA 

E CINCO MIL REAIS), tudo em conformidade com os documentos constantes nos autos, 

nos termos da Lei nº 10.520/02 e da Lei nº 8.666/93. 

Santana do Piauí- PI, 11 de abril de 2022. 
MARIA JOSE DE G Assln• do d• form• dlolt•I 
SOUSA l po<MARIA JOSE OESOUSA 

MOURA:41158784 6 ~~~~~~,::.~~:54,12 
8 t:, --03"00' 

Maria José de Sousa Moura 
Prefeita Municipal 

ld: 167C2 E99CA076AE7 

ESTADO DO PIAUf 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, Nº 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí - PI 
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

TERMO DE CANCELAMENTO DE LICITAçAO 

PREGÃO PRESENCIAL N º 022/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041/2022 

Objeto da Licibu;ão: "PRESTAçAO DE SERVIÇOS PREVENTIVOS E CORRETIVOS 

REFERENTE Ã MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS E INSTRUMENTOS 

ODONTOLÓGICOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÍIDE DE SANTANA DO 

PIAu1." 

A Pre fe itura Munic ipal d e Santana do Piauí - PI, por inte rmédio de seu 

Pregoeiro e Equipe de Apoio, res p e itados o s principios gerais de direito público e as. 

dis pos içõe s constantes n as Leis Fede rais n º 8 .666/93 e n º 10.520/ 02, proced e m , e m d e fesa 

d o inte resse público, o CANCELAMENTO DA LICITAÇÃO n a m odalida d e PREGÃO 

PRES ENCIAL s uprame n c iona d o , p ara ser lançad o posteriorme nte n a m odalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO, de acordo com a legis la ção vigente. 

Nã o h ã prejuízo para o ente e nem para o erário público. 

Não h ã prejuízo a interesses pessoais d e te rceiros. 

Nã o h â e n e m h a verá prejuíz.o para o interesse público. 

PUBLIQUE-SE. 

Santana do Pia uí - PI, 11 d e a bril de 2022 . 

Jonieldon Rocha Rodrigue• 

Precoeiro 

ld :0047D713F 1676OB7 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Eurípedes Borges, 5/N, Centro• CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí - PI 
CNPJ Nº 41.522.137 /0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO PP - LOTE 1. N": 023/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2022 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 023/2022 

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA OS VEICULOS DA PREFEITURA 

MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI". 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ - PI 

CNPJ: 41.522.137 /0001-93 

CONTRATADO: CASA DO AUTOMOVEL LTDA (CASA DO AUTOMOVEL) 

CNPJ: 41.264.904/0001-0l 

VALOR: 

LOTE 1 - PEÇAS LINHA LEVE: R$227.862,00 (DUZENTOS E VINTE E SETE MIL, 

OITOCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS) . 

FONTE DE RECURSOS: 500, 540, 541, 550, 553, 621, 600. ELEMENTO DE DESPESA: 

33.90.30. 

VIG!NCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 11 DE ABRIL DE 2022 

Jonieldon Rocha Rodrigues 

Pregoeiro 


